- 1 -

令和４年４月２８日

ＰＴＡ役員 様

若草幼稚園ＰＴＡ会長 後藤 あかね

園長 壷井 燈子

第１回ＰＴＡ役員会開催について

新緑の候、皆様にはますますご健勝の事とお慶び申し上げます。

日頃よりのPTA活動ではご支援ご協力くださいましてありがとうございます。

さて、先日のPTA総会の書面決議では、役員及び事業計画が承認されましたので、下記の通り

第１回の役員会を開催致します。ご多用のところ大変恐れ入りますがお集まりくださりま

すようお願いいたします。

記

1．日 時 令和４年５月１６日（月） 午前10時～

2．場 所 若草幼稚園 ホール

3．協議事項

1） 第１学期の行事について

2） その他

４．持ち物 スリッパ、筆記具